לאחר קבלת תגובת התביעה תינתן החלטת בית המשפט בעניין

הטענות המקדמיות ובעניין הבקשה לפי סעיף 108 לחסד"פ.

מזכירות תודיע החלטתי לצדדים , אף טלפונית, ותיידע את בית המשפט אודות הודעה זו. המזכירות תעביר התיק אלי
תוך 15 יום מהיום.

ניתנה היום, י"ט חשוון תשע"ט, 28 אוקטובר 2018, בהעדר
הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il